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�CC.PEEX-2019-0001 
Fecha de emisión: 22/02/2019 

Tesorería de la Seguridad Social 

ORDEN DE COMPRA 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Orden: TSS-2019-00014 

Descripción: Servicio de Parqueo para Colaboradores por 12 Meses 

Modalidad de Compras: Procesos de Excepción 

Datos del Proveedor 

Razón social: Gokwe Tecnology, SRL 

RNC: 131696521 

Nombre Comercial: Gokwe Tecnology, SRL 

Domicilio Comercial: Pedro Henrique Ureña, 10100 ·, REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-891-0244 

Anticipo: 0% 

Modalidad de pago: 

Moneda: DOP 
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Monto Total: 5,111,760.00 

Detalle 
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Nombre y Apellido 



Subtotal RO$ 

Total Descuentos RO$ 

Total ITBIS RD$ 

Total Otros Impuestos RO$ 

Total RO$ 

Observaciones: 

Plan de entrega 

Ítem Descripción Dirección de entrega 
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4,332,000.00 

0.00 

779,760.00 

0.00 

5,111,760.00 

Cantidad 
requerida 

Fecha 
necesidad 
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Nombre y Apellido 


